
                                                                                                                                                                                                                                                Anexa nr. 22

                                                                                                                                                                                                           la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                                       din “15” 09 2021

Specificaţii tehnice 
Denumirea:  Primaria comunei Suri

Adresa: s.Suri, r-ul Drochia

Tel.:  0-252-77-2-36, 069802777

E-mail:  petru.turculet@mail.ru

Achizitii.md ID 21190144     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1711023114279

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru grădinițele de copii,,Ghiocel” și ,,Fulgușor”, cantina socială din comuna Șuri, r-ul Drochia – trimestrul II anul 2024

1 15613310-4 Hrisca MD Vitalcomus
boabe intregi, f/impurtiati si neinfestat, amb.pach. 1 kg boabe intregi, f/impurtiati si neinfestat, amb.pach. 1 kg SM 196; GOST 5550-74

2 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus c/s, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg GOST 6292-63

3 03221210-1 Linte MD Vitalcomus
rosie, f/semne de daunatori, amb.pach. 1 kg rosie, f/semne de daunatori, amb.pach. 0,8 kg HG 520 din 22.06.2010 

26791-89

4 03221210-1 Naut MD Vitalcomus
f/semne de daunatori, amb.pach. 1 kg f/semne de daunatori, amb.pach. 0,8 kg HG 520 din 22.06.2010 

26791-89

5 03221210-1 Fasole albe MD Vitalcomus
f/semne de daunatori, amb.pach. 1 kg f/semne de daunatori, amb.pach. 1 kg HG 520 din 22.06.2010 

26791-89

6 03212213-6 Mazare verde uscata MD Struc V. A.
boabe intregi, f/impurtiati si neinfestat, amb.pach. 1 kg boabe intregi, f/impurtiati si neinfestat, amb.pach. 1 kg SM 196; GOST 5550-74

1 15850000-1 Taietei de casa cu ou MD Vitarina Prim c/s, gr. V, c/s, clas. 1, amb.pach. 0,9 - 1 kg c/s, gr. V, c/s, clas. 1, amb.pach. 0,5 kg HG 775 din 03.07.2007

2 15850000-1 Paste fainoase figurate MD Garma Grup c/s, gr. V, c/s, clas. 1, amb.pach. 0,9 - 1 kg c/s, gr. V, c/s, clas. 1, amb.pach. 1 kg HG 775 din 03.07.2007

3 15613300-1 Crupe de griu MD Struc V. A.
maruntit, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 

kg

maruntit, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg 276-60

4 15613300-1
Arpacas de griu dur 

(arnautca)
MD Struc V. A.

curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg 276-60

5 15851250-5 Crupe de orz maruntit MD Struc V. A. f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg 0

6 15851250-5 Crupe de Arpacas MD Struc V. A. f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg 0

7 03211200-5 Crupe de porumb MD Struc V. A.
nu faina, crupe sparte mediu, f/impuritati si neinfestat, 

amb.pach. 1 kg

nu faina, crupe sparte mediu, f/impuritati si neinfestat, 

amb.pach. 1 kg

GOST 26972-86; 6002-69

8 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg GOST 7022-97

9 15625000-5 Fulgi de ovas MD Struc V. A.
c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,45 kg GOST 7022-97

10 15625000-5 Fulgi 9 comp. MD Rotalia Exim
c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,4 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,4 kg GOST 7022-97

11 15625000-5 Bulgur MD Vitalcomus
c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,8 kg GOST 7022-97

12 15625000-5 Crupe de mei MD Vitalcomus c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg GOST 7022-97

13 15625000-5 Cus Cus MD Vitalcomus
c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,8 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 0,8 kg GOST 7022-97

14 15625000-5 Arnautca MD Struc V. A. c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg c/s, curat, f/impuritati si neinfestat, amb.pach. 1 kg GOST 7022-97

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelu

l 

Articol

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată de catre 

autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina propusa de catre 

ofertant
Standarte de referință

Lot 3 Diverse produse agricole

Lot 4 Diverse produse alimentare



15 15612100-2 Faina de griu MD Oleineac
c/s, faina alba fortificata cu acid folic si Fe, amb. Saci 2-

5 kg

c/s, faina alba, amb.pach. 2 kg HG 68 din 29.01.2009, 

SM 202-2000

1 15332290-3
Magiun de mere sau 

prune
MD

Flamingo/Alfa 

Nistru

sterilizat, c/s, borcan 860 gr sterilizat, c/s, borcan 830-860 gr GOST 6929-88

2 15321000-4 Suc de fructe MD Stamcom limpezit, f/nectar, borcan 3 L limpezit, f/nectar, borcan 3 L HG 1111 din 06.12.2010

3 15331427-6 Pasta de tomate MD Servest Agro borcan 720 gr borcan 720 gr 0

4 15331130-7 Mazare verde cons. MD Servest Agro borcan 680 gr borcan 680 gr 0

1 15411100-3 Ulei rafinat MD Bodlev Dmitrii

deodorizat, vegetal, butelie 5 L deodorizat, vegetal, butelie 5 L PTMD 67-056 1233-

001:2002 sau GOST 1129-

33, GOST MD 3121 

52465-2005

1 03142500-3 Oua de gaina MD Dant Agro
dietice, cat. A, cu stampila proaspata, greutatea 63 

gr/buc

dietice, cat. A, cu stampila proaspata, greutatea 63 

gr/buc

HG 1208 din 27.10.2008

1 15221000-3 Peste Hec
Urugu

ay
Cooke Uruguay

congelat, f/glazura, merluciu, f/parazitii si maruntaie, 

c/s, vacumat

congelat, f/glazura, merluciu, f/parazitii si maruntaie, 

c/s, cutii 5 - 20 kg

HG 520 din 22.06.2016, 

GOST 20057-96

1 03111500-7 Seminte de in MD Bonvie Pro uscate, amb. 100-200 gr uscate, amb.pach. 500 gr 0

2 03111500-7 Seminte de fl.soarelui MD Bonvie Pro uscate, amb.pach. 500 gr uscate, amb.pach. 500 gr 0

3 03111500-7 Seminte de susan MD Bonvie Pro uscate, amb. 100-200 gr uscate, amb.pach. 500 gr 0

4 03111500-7 Mac MD Condiprod uscate, amb. 100-200 gr uscate, amb. 100 gr 0

5 03111500-7 Seminte de dovleac MD Bonvie Pro uscate, amb. 100-200 gr uscate, amb.pach. 500 gr 0

1 15863000-5 Ceai negru RU Orimi
infuzie, frunza mascata, f/adaosuri, c/s, amb.pach. 100-

200 gr

infuzie, frunza mascata, f/adaosuri, c/s, amb.pach. 500 

gr

HG 206

2 03222115-2 Cacao MD Condiprod amb.pach. 100-500gr amb.pach. 100 gr 0

3 03222115-2 Stafide MD Bonvie Pro
uscate, de tip aurie, curate, f/urme de mucegai, c/s, 

amb.pach. 200 gr

uscate, curate, f/urme de mucegai, c/s, amb.pach. 200 gr 0

4 15871000-4 Otet 9 % MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L 0

5 15872400-5 Sare iodata RO Sarerom amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

6 15863000-5 Vanilie MD Condiprod amb.pach. 2 gr amb.pach. 2 gr 0

7 15863000-5 Piper negru macinat MD Condiprod amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0

8 15863000-5 Frunza de dafin MD Condiprod amb.pach. 20 gr amb.pach. 20 gr 0

9 15863000-5 Drojdie uscata MD Condiprod de panificatie, amb.pach. 80 gr de panificatie, amb.pach. 80 gr 0

10 15831200-4 Zahar MD Suszucker MD amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg HG 774

11 15831200-4 Zahar MD Suszucker MD amb.saci 50 kg amb.saci 50 kg HG 774

1 15863000-5 Marar uscat MD Condiprod amb.pach. 5 gr amb.pach. 8 gr 0

2 15863000-5 Patrunjel uscat MD Condiprod amb.pach. 5 gr amb.pach. 8 gr 0

3 15871000-4 Bors acru lichid MD Laox Prim butelie 1 L butelie 1 L 0

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 6 Produse alimentare

Lot 5 Conserve

Lot 11 Diverse produse

Lot 10 Diverse produse

Lot 9 Seminte

Lot 8 Produse alimentare

Lot 7 Produse alimentare


		2024-03-28T16:16:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




